捨印
様式１号(第５条関係)
　　　年　　　月　　　日
大型・中型・準中型・けん引免許取得助成事業実績報告書
（助成金交付請求書）

公益社団法人佐賀県トラック協会

会　長　　馬 　渡　　雅 　敏　　殿
所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
大型・中型・準中型・けん引免許取得助成金交付要綱第５条に基づき、助成金の支払いについて、下記のとおり請求します。
記

助成金請求額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　内訳：⑴大型免許(50,000円)　　　　　　　　×　　名
　　　　　　　　　　　　　　⑵中型免許(30,000円)　　　　　　　　×　　名
⑶準中型免許(30,000円)　　　　　　　×　　名
⑷けん引免許(30,000円)　　　　　　　×　　名
⑸中型・準中型免許限定解除(20,000円)×　　名
１　添付書類：⑴　免許取得者名簿(様式２)

⑵　誓約書(様式３)

⑶　免許取得者在職証明書(様式４)
⑷　運転者台帳(写)
⑸　健康保険証(写)

⑹　免許取得を証明する書類(運転免許証(写))

⑺　教習所への支払を証明する書類(教習所発行の領収書(写))
２　振込先

　　　　　　　銀行名　　　：　　　　　　　　銀行・信用金庫

　　　　　　　支店名　　　：

　　　　　　　預金　　　　：　普通　・　当座

　　　　　　　口座番号　　：

　　　　　　　口座名義　　：

様式２号(第５条関係)
免許取得者名簿

事業者名
	№
	氏名及び生年月日
	教習所名
	取得免許種別
	免許取得
年月日

	１

	大型・けん引
中型・準中型・（□ 限定解除）
	　　年　　月　　日

	昭・平
年　　月　　日

	２

	大型・けん引
中型・準中型・（□ 限定解除）
	　　年　　月　　日

	昭・平
年　　月　　日

	３

	大型・けん引
中型・準中型・（□ 限定解除）
	　　年　　月　　日

	昭・平
年　　月　　日

様式３号(第５条関係)
　　年　　月　　日
公益社団法人
佐賀県トラック協会会長　殿
                            　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
誓　約　書
  当社は、(公社)佐賀県トラック協会が定める大型・中型・準中型・けん引免許取得助成金交付要綱第５条に基づき提出した書類内容について同第７条に抵触した場合は、(公社)佐賀県トラック協会に対し様式５号大型・中型・準中型・けん引免許取得助成金返納報告書にて速やかに報告し、免許取得に係る助成金を返納いたします。
様式４号(第５条関係)
免許取得者在職証明書
氏　名：
住　　所：
生年月日: 　 　　　年  　　月　  　日
入社年月日:  　 　　　年　　　月　　　日
上記の者は、当社に在職していることを証明します。
　　年　　月　　日
住　　　所
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
様式５号(第７条関係)
　　　　年　　月　　日
公益社団法人
佐賀県トラック協会会長　殿
                            　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
大型・中型・準中型・けん引免許取得助成金返納報告書
大型・中型・準中型・けん引免許取得助成金交付要綱第７条の規定により、弊社の大型・中型免許取得者が１年以内に退職したため、報告いたします。
１　退職者名簿
	№
	氏　　名
	教習所名
	取得免許種別
	免許取得
年月日
	退職年月日

	２

	大型・けん引
中型・準中型・（□ 限定解除）
	　　年
　　月　　日
	　　年
月　　日

	３

	大型・けん引
中型・準中型・（□ 限定解除）
	　　年
　　月　　日
	　　年
月　　日

	４

	大型・けん引
中型・準中型・（□ 限定解除）
	　　年
　　月　　日
	　　年
月　　日

	５

	大型・けん引
中型・準中型・（□ 限定解除）
	　　年
　　月　　日
	　　年
月　　日

	５

	大型・けん引
中型・準中型・（□ 限定解除）
	　　年
　　月　　日
	　　年
月　　日

２　返納助成金額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　返納助成金振込先
　　　金融機関：佐賀銀行　高木瀬支店
預　　金：普　通
口座番号：１００９９８２
口座名義：公益社団法人佐賀県トラック協会　交付金